

**UNDER RTI Act, 2005 RECEIVED AND DISPOSED DURING
JANUARY 2024 TO 08.02.2024**

S.No	Name of the RTI Applicant (Shri/Smt/Kum)	Source of the RTI Application (Reg.No if Online)	Date of Receipt	Fee Received	Information requested	Information Provided	Date of Disposal	Name of the CPIO
01.	Tikaram Mahto	IGMHY/R/E/24/00006	13.01.2024	Rs.10/-	<p>1) How many candidates attend the exam of Supervisor(Metallurgy) at S-1 Level under advertisement no 01/2023</p> <p>2) When will be the result will be declared for this advertisement no 01/2023</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 13.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1: 35</p> <p>to 2: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>	16.01.2024	J Sriharsha
02.	Joshua	IGMHY/R/E/24/00007	15.01.2024	Rs.10/-	<p>Please give mintage of 1 rupee care for the girl child 1990 and 2 rupees subash chandra bose 1997 commemorative coins. Thank you</p>	<p>Dear sir,</p> <p>With Reference to your RTI Application, please find the following reply: For S.No.1 & 2: Information sought is not available as per the records being maintained by the Bullion Section of this Mint.</p>	16.01.2024	SP Gandam

						In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad500051. Yours faithfully, CPIO(Tech) & Joint General Manager(TO)		
03.	Premdas Chandanbhawne	IGMHY/R/E/24/00005	17.01.2024	BPL Applicant	ADVERTISEMENT No. 02/2023 QUE 1) WHEN WILL BE PUBLISHED ON RESULT Jr.Technician(Fitter) at W-1 Level.	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 17.01.2024, please find the following information: For S.No.1: No information is available in the records being maintained by this office. In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)	17.01.2024	J Sriharsha
04.	Pasham Sainath	IGMHY/R/E/24/00008	16.01.2024	₹.10/-	Sir, Ref1: No.1-302/Review DPC/Per./2023-24/652 dated:06.07.2023 (Attached) Ref2: Grievance Id:1057 in public	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 16.01.2024, please find the following	06.02.2024	J Sriharsha

					<p>grievance redressal portal (Attached)</p> <p>With reference to above Please provide copy of reply received for Ref1 from CHO and also provide present status of my review DPC as per Ref2 of online public grievance redressal portal of SPMCIL Shri Sriharsha sir replied in march 2023 that issue is under consideration of competent authority but still my grievance is not resolved.</p>	<p>information:</p> <p>For S.No.1: Please find enclosed Copy of the reply received from CHO with reference to Unit letter dated 06.07.2023.</p> <p>For S.No.2: Please find enclosed Copy of the reply tendered to the grievance.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LLEGAL)</p>		
05.	Rajat Singh Bhartiya	IGMHY/R/T/24/00001	16.01.2024	Transferred u/s 6(3)	<p>स) भारत में चलन जीतने भी सिक्के हैं, हर सिक्के में इस्तेमाल किए जा रहे धातु का सम्पूर्ण ब्योरा देवे ।</p> <p>छ) भारत में चलन जीतने भी सिक्के हैं, हर सिक्के(1,2,5,10,20) के वजन का सम्पूर्ण ब्योरा देवे ।</p>	<p>प्रिय महोदय,</p> <p>आपकी आरटीआई के संदर्भ में आवेदन, कृपया खोजें निम्नलिखित उत्तर:</p> <p>क्रमांक 1 और 2 के लिए: जानकारी पहले से ही सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध है और इसे वेबसाइट www.egazette.gov.in</p>	18.01.2024	SP Gandam

					<p>और www.dea.gov.in/notification-under-coinage-act से एक्सेस किया जा सकता है। -2011. यदि आप संतुष्ट नहीं हैं उपरोक्त जानकारी के साथ. आप प्रथम से अपील कर सकता है अपीलीय प्राधिकारी का उल्लेख किया गया नीचे: श्री वीएनआर नायडू, एफएए एवं मुख्य महाप्रबंधक, भारत सरकारी टकसाल, हैदराबाद500051। आपका विश्वासी, सीपीआईओ (टेक) एवं संयुक्त जनरल प्रबंधक(टीओ)</p>			
06.	Rajat Singh Bhartiya	IGMHY/R/T/24/00002	16.01.2024	Transferred u/s 6(3)	<p>स) भारत में चलन जीतने भी सिक्के हैं, हर सिक्के में इस्तेमाल किए जा रहे धातु का सम्पूर्ण ब्योरा देवे । छ) भारत में चलन जीतने भी सिक्के हैं, हर सिक्के(1,2,5,10,20)</p>	<p>प्रिय महोदय, आपकी आरटीआई के संदर्भ में आवेदन, कृपया खोजें निम्नलिखित उत्तर: क्रमांक 1 और 2 के लिए: जानकारी पहले से ही सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध है और इसे</p>	18.01.2024	SP Gandam

					के वजन का सम्पूर्ण ब्योरा देवे ।	वेबसाइट www.egazette.gov.in और www.dea.gov.in/notification-under-coinage-act से एक्सेस किया जा सकता है। -2011. यदि आप संतुष्ट नहीं हैं उपरोक्त जानकारी के साथ. आप प्रथम से अपील कर सकता है अपीलीय प्राधिकारी का उल्लेख किया गया नीचे: श्री वीएनआर नायडू, एफएए एवं मुख्य महाप्रबंधक, भारत सरकारी टकसाल, हैदराबाद500051। आपका विश्वासी, सीपीआईओ (टेक) एवं संयुक्त जनरल प्रबंधक(टीओ)		
07.	Challa Shiva Kumar	IGMHY/R/T/24/00003	16.01.2024	Transferred u/s 6(3)	Requesting for the information under RTI Act, 2005. 1. 1 Rupee 1997 how many coins were minted Hyderabad mint house.	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 16.01.2024, please find the following information: For S.No.1: No information is available in the records being	18.01.2024	SP Gandam

					<p>2. As per RTI Act, 2005 Section 7(2)2 please provide the information with duly attested by the respective CPIO.</p> <p>Concerned CPIO</p>	<p>maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(Technical) & Joint General Manager(TO)</p>		
08.	Challa Shiva Kumar	IGMHY/R/T/24/00004	16.01.2024	Transferred u/s 6(3)	<p>Requesting for the information under RTI Act, 2005.</p> <p>1. Does Hyderabad Mint House minted 2 Rupees 2004 coin for Experimental Purpose ?</p> <p>2. 2 Rupees 2004 Experimental coin how many coins were minted?.</p> <p>3. 2 Rupees 2004 Experimental coin which material was used to mint?.</p> <p>4. Does the experimental coins are destroyed or it will be saved after the purpose it was created.</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 16.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 to 4: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(Technical) & Joint</p>	18.01.2024	SP Gandam

					5. As per RTI Act, 2005 Section 7(2)2 please provide the information with duly attested by the respective CPIO.	General Manager(TO)		
09.	Challa Shiva Kumar	IGMHY/R/T/24/00006	16.01.2024	Transferred u/s 6(3)	<p>Requesting for the information under RTI Act, 2005.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2 Rupees - 2019 - Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house. 2. 5 Rupees - 2019 - Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house. 3. 10 Rupees - 2019 - Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house. 4. 5 Rupees - 2020- Agricultural Dominance (Grains 	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 16.01.2024 received on transfer, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 to 11: Whatever information available with the Public Authority has already been uploaded in the public domain and the same can be accessed through the link: https://igmhyderabad.spmcil.com/wp-content/uploads/2024/01/RTI-requests-and-replies-as-on-31.12.2023.pdf</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(Technical) & Joint</p>	18.01.2024	SP Gandam

				<p>Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>5. 10 Rupees - 2020-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>6. 20 Rupees - 2020-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>7. 2 Rupees - 2021-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>8. 5 Rupees - 2021-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>9. 10 Rupees - 2021-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many</p>	General Manager(TO)		
--	--	--	--	---	---------------------	--	--

					<p>coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>10. 20 Rupees - 2021-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p> <p>11. 20 Rupees - 2022-Agricultural Dominance (Grains Depicting) coins, How many coins were minted my Hyderabad Mint house.</p>			
10	Rambharose Pawar	IGMHY/R/E/24/00009	19.01.2024	₹.10/-	<p>Dear sir,</p> <p>Q1)spmciil India mint Hyderabad advert no.02/2023 ka exam 13/12/2023 ko hua tha.</p> <p>A) junior technician (machnist/mashinist grinder) ke exam me kitne applicant ne attend Kiya.</p> <p>B) junior technician ka result kab aayega.</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 19.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1: 71</p> <p>For S.No 2: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA</p>	20.01.2024	J Sriharsha

						& Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad- 500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
11.	Rajendar	IGMHY/R/E/24/00010	19.01.2024	₹.10/-	1) HOW MANY CANDIDATES ATTEND THE EXAM OF JUNIOR TECHNICAL AT W-1 LEVEL (TURNER) ADVERTISEMENT NO 02/2023 2) WHEN WILL BE THE RESULT WILL BE THE DECLARED FOR THIS ADVERTISEMENT NO 02/2023	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 19.01.2024, please find the following information: For S.No.1: 58 For S.No 2: No information is available in the records being maintained by this office. In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad- 500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)	20.01.2024	J Sriharsha
12.	Guguloth Ramesh	IGMHY/R/E/24/00011	19.01.2024	₹.10/-	Dear sir/madam, Please provide details of advt no-01/2023 1.Number of candidates attended for written exam which held in the month of December	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 19.01.2024, please find the following information: 1) Supervisor(OL)-09	24.01.2024	J Sriharsha

					<p>2023 post wise and category wise(UR,OBC,SC,ST,EWS)</p> <p>2) Supervisor(Electronics)-60 3) Supervisor(Civil)-67 4) Laboratory Assistant-53 5) Supervisor(Mechanical)-136 6) Supervisor(Electrical)-61 7) Supervisor(Metallurgy)-35 8) Engraver(Metal works)-01 9) Secretarial Assistant-38</p> <p>(Category Wise details are not available with the Public Authority as on date)</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>			
13.	Ahamed Meera Thamby	IGMHY/R/E/24/00012	23.01.2024	BPL Applicant	<p>1. State the name and address of the Central Public Information Officer for SPMCIL India Government Mint, Hyderabad</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 23.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 to 2: The Requisite information is already available</p>	23.01.2024	J Sriharsha

					<p>2. State the name and address of the First Appellate Authority for SPMCIL India Government Mint, Hyderabad</p> <p>3. State the name and address of the Second Appellate Authority for SPMCIL India Government Mint, Hyderabad</p> <p>Note : If The CPIO - Officer Wishes To Give Me Any Response / Reply For My RTI Petition , Please Send It In Writing By Post To My Address</p>	<p>in the public domain and can be accessed through the link: https://igmhyderabad.spmcil.com/en/discover-spmcil/ Under RTI Compliance TAB.</p> <p>For S,No.3: The decision can be appealed against to CIC within a period of 90 days at below mentioned address or through the online RTI portal. Central Information Commission, Room No. 305, 2nd Floor, CIC Bhawan, Baba Ganganath Marg, Munirka, New Delhi – 110 067.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
14.	Niranjan Naik	IGMHY/R/E/24/00012	23.01.2024	₹.10/-	1) How many candidates attend the exam of Supervisor(Electronics) at S-1 Level under advertisement no 01/2023	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 23.01.2024, please find the following information:	23.01.2024	J Sriharsha

					2) When will be the result will be declared for this advertisement no 01/2023	<p>For S.No.1: 60</p> <p>For S.No 2: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
15.	Banit	IGMHY/R/T/24/00006	23.01.2024	TRANSFERR ED	1947 - 2023 के बीच जारी सिक्कों का विवरण	<p>प्रिय महोदय,</p> <p>आरटीआई अधिनियम की धारा 6(3) के तहत एसपीएमसीआईएल मुख्यालय से स्थानांतरण के रूप में प्राप्त आपके आरटीआई आवेदन दिनांक 23.01.2024 के संदर्भ में, कृपया निम्नलिखित जानकारी प्राप्त करें:</p> <p>सार्वजनिक प्राधिकरण के पास जो भी जानकारी उपलब्ध है वह पहले ही सार्वजनिक डोमेन में अपलोड कर दी गई है और इसे</p>	24.01.2024	SP GANDAM

						<p>इस लिंक के माध्यम से एक्सेस किया जा सकता है: https://igmhyderaba.spmsil.com/en/discover-spmsil/#rticomplaine (आरटीआई अनुरोध और उत्तर का चयन करें विभिन्न वर्ष)।</p> <p>यदि आप उपरोक्त जानकारी से संतुष्ट नहीं हैं। आप नीचे उल्लिखित प्रथम अपीलीय प्राधिकारी से अपील कर सकते हैं: श्री वीएनआर नायडू, एफएए और मुख्य महाप्रबंधक, भारत सरकार टकसाल, हैदराबाद - 500051। भवदीय, सीपीआईओ (तकनीकी) एवं संयुक्त महाप्रबंधक (टीओ)</p>		
16.	Rakesh	IGMHY/R/E/24/00014 /1	25.01.2024	₹.10/-	Provide copy of policy for issue of gate passes. Exemptions for union persons granted by CGM	No information available as per the records being maintained.	05.02.2024	J Sriharsha
17.	Rakesh	IGMHY/R/E/24/00014	25.01.2024	₹.10/-	Provide no. of gate passes issued to all employees. No. of gate passes issued to	"Attendance record of a 3 rd party is a personal information, therefore not disclosable u/s 8(1)(j) of RTI Act, 2005. Further, in Dr. R. S. Gupta (vs) Govt. of NCTD & Ors,	05.02.2024	SP Gandam

					T.No.459 in December, 2023 and in January, 2024 till the date of this rti reply	Delhi High Court has held that attendance record is a part of Service and falls under the expression "Personal Information".		
18.	Suvajit Thakura	IGMHY/R/E/24/00015	26.01.2024	₹.10/-	<p>Respected Sir,</p> <p>I want to know the information of ADVERTISEMENT No. 02/2023 Dated.02.09.2023.</p> <p>My Query -</p> <p>1. Number of candidates attended for written exam which held on 13/12/2023 post wise Junior Technician (Fitter, Electrician, Welder, Electronics/Instrumentation, Plumber, Machinist, Turner, Foundryman, Electroplating, Chemical Plant, Die & Medal, Precious Metals).</p> <p>I hope I shall get positive feedback from IGM.</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 26.01.2024, please find the following information:</p> <p>Jr.Technician(Fitter)-2012 Jr.Technician(Electrician)-535</p> <p>Jr.Technician(Welder)-117</p> <p>Jr.Technician(Electronics/Instrumentation)-83</p> <p>Jr.Technician(Plumber)-57</p> <p>Jr.Technician(Machinist)-71</p> <p>Jr.Technician(Turner)-58</p> <p>Jr.Technician(Foundryman)-201</p> <p>Jr.Technician(Electroplating)-39</p> <p>Jr.Technician(Chemical Plant)-91</p>	30.01.2024	J Sriharsha

						<p>Jr.Technician(Die & Medal)-38</p> <p>Jr.Technician(Precious Metals)-01</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
19.	Suriseti Sudhakar	IGMHY/R/E/24/00016	28.01.2024	₹.10/-	<p>Dear Sir/Madam, Greetings of the day.</p> <p>Hope you are doing well. My name is Suriseti Saikumar. I had written an exam conducted by INDIA GOVERNMENT MINT, HYDERABAD with Advt.No.01/2023 & Advt.No. 02/2023 on 13 December 2023</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 28.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 : The Requisite information is already available in the public domain and can be accessed through the link: https://igmhyderabad.spmcil.com/wp-content/uploads/2024/01/RTI-requests-and-replies-as-on-</p>	30.01.2024	J Sriharsha

					<p>for the post of Supervisor(Metallurgy) At S-1 Level.</p> <p>Kindly let me know the number of candidates appeared for the above post (Supervisor(Metallurgy) At S-1 Level) and the expected result date.</p>	<p>24.01.2024.pdf</p> <p>For S.No 2: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
20.	Premdas Chandanbhawne	IGMHY/R/E/24/00017	29.01.2024	BPL Applicant	<p>ADVERTISEMENT No. 02/2023</p> <p>QUE 1) How many candidates of plumber trade Attended the exam.</p> <p>Que 2) When will be published on the Result of Jr.Technician all post.</p> <p>Que 3) How many candidates have filed RTI for this recruitment should be given</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 28.01.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 : 57</p> <p>For S.No 2: No information is available in the records being maintained by this office.</p> <p>For S.No 3: The Requisite information is already available in the public domain and can be accessed through the link: https://igmhyderabad.spmcil.com/</p>	30.01.2024	J Sriharsha

					information	wp-content/uploads/2024/01/RTI-requests-and-replies-as-on-24.01.2024.pdf		
						In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
21	Parmanand	IGMHY/R/T/24/00007	30.01.2024	Transferred u/s 6(3)	आर टीआई द्वारा समस्मर पर - निकल अलग कीमत के ससक्के-अलग जाते हैंवसभन्ि महापुरुषों की जर्िंती पर शइसको कै से प्राप्त ककर्ा जा सकता ह	प्रिय महोदय, आपकी आरटीआई के संदर्भ में आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 6(3) के तहत स्थानांतरित आवेदन, कृपया खोजें निम्नलिखित उत्तर: क्रम संख्या 3 के लिए: जानकारी आसानी से उपलब्ध है और इसे https://www.indiagovtmint.in/ लिंक के माध्यम से प्राप्त किया जा सकता है।	30.01.2024	SP Gandam

						<p>यदि आप संतुष्ट नहीं हैं उपरोक्त जानकारी के साथ. आप प्रथम से अपील कर सकता है अपीलीय प्राधिकारी का उल्लेख किया गया नीचे: श्री वीएनआर नायडू, एफएए एवं मुख्य महाप्रबंधक, भारत सरकारी टकसाल, हैदराबाद500051। आपका विश्वासी, सीपीआईओ (टेक) एवं संयुक्त जनरल प्रबंधक(टीओ)</p>		
22	Pawan Kumar Sahu	IGMHY/R/E/24/00018	₹.10/-	03.02.2024	<p>1) It has been more than 1 month and 20 day since the CBT test/written exam for the post of supervisor (metallurgy) at S-1 level. Why has the result not been declared yet?</p> <p>2) Tell the estimated date of final result?</p> <p>3) Why is there so much delay in coming the final results? Please tell me the reason for delay?</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 03.02.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 to 3: Results of the Online Examination has already been declared and are available in the public domain and the same can be accessed from the following link:</p> <p>https://igmhyderabad.spmcil.co</p>	05.02.2024	J Sriharsha

						<p>m/en/discover-spmcil/#career</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
23	Premdas	IGMHY/R/E/24/00019	₹.10/-	03.02.2024	<p>ADVERTISEMENT No. 02/2023</p> <p>Que 1) Marks wise List of Jr.Technician all candidates All Trade. Plumber Welder Fitter</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 03.02.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 : As per the important note on the website(copy enclosed), "NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED."</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You</p>	05.02.2024	J Sriharsha

						may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
24	Sahil Hasan Mulani	IGMHY/R/E/24/00020	₹.10/-	04.02.2024	INDIA GOVERNMENT MINT SPMCIL UNIT CHERLAPALLY HYDERABAD, ADVERTISEMENT No. 02/2023 , Post Code 9, Post name Jr.Technician(Electronics/ Instrumentation) at W-1 Level, My Roll number:- 1310000800 , REGISTRATION NO. : 347006427 CBT Exam date:- 13/12/23 Quiry:- 1)What is the my score in CBT exam 2)Post number 9 electronics and instrumentation post waiting candidates list.	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 04.02.2024, please find the following information: For S.No.1 : As per the important note on the website(copy enclosed), “NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED.” For S.No.2: No information is available as per the records being maintained. In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA	05.02.2024	J Sriharsha

						& Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad- 500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
25.	Rakesh Behera	IGMHY/R/E/24/00021	₹.10/-	04.02.2024	<p>Respect Sir Please supply me the following information with respect to following examination appeared by me</p> <p>: SUB: ADVT NO. 02/2023 IGM HYDERABAD MINT. Recruitment for the post of Junior Technician(FITTER) W1 Level</p> <p>: DATE OF EXAM: 13/DECEMBER/2023</p> <p>Venue :TCS GITO BITAN TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED GITOBITAN PLOT NO DN 54 & 55 SECTOR V BIDHAN NAGAR SALT LAKE EAST KOLKATA W.B. 700091</p> <p>Registration No. : 347003329</p> <p>Roll no. : 1410000371</p> <p>1) Please Inform me the total marks obtained by in about exam</p> <p>2) Please Inform me reasons for non-selection in the examination</p> <p>3) Please share all candidates score</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 04.02.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 & 3 : As per the important note on the website(copy enclosed), “NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED.”</p> <p>For S.No.2: The Said query does not constitute “Information” as provided under RTI Act.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY</p>	05.02.2024	J Sriharsha

					card	Manager(LLEGAL)		
					Thanks sir			
26.	Anand Kumar	IGMHY/R/E/24/00022	₹.10/-	04.02.2024	<p>Dear sir/ madam Adv no. 01/2023 Supervisor (Electrical) Exam date 13/12/2023 ROLL NO./USER ID: 1410000093 PASSWORD: 50659196 How many marks did I get in this exam?(My total obtained marks) please Information Is there a waiting list for this exam? For this I will always be grateful to you</p>	<p>Dear Sir,</p> <p>With reference to your RTI Application dated 04.02.2024, please find the following information:</p> <p>For S.No.1 : As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED.</p> <p>For S.No.2: No information is available as per the records being maintained.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LLEGAL)</p>	05.02.2024	J Sriharsha

27.	Brajveer	IGMHY/R/E/24/00023	₹.10/-	04.02.2024	Muje Apne marks janne h Mene Advertisement no 02/23 me fitter se paper Diya tha. Roll no 1210000606 Registration no 347010250	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 04.02.2024, please find the following information: For S.No.1 : As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED. In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)	05.02.20214	J Sriharsha
28	Rambharose Pawar	IGMHY/R/E/24/00024	₹.10/-	05.02.2024	Q1)spmcil India mint Hyderabad advert 02/2023 exam result me Mera total score Out of 150 section wise. Name. Rambharos pawar Exam date 13/12/2023 Reg.no. 347000652 Roll no.1210000359	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 05.02.2024, please find the following information:	08.02.2024	J Sriharsha

					<p>Venue ion digital zone idz 1 mathura road a27 mohan co-op indus. Estate nr.sarita vihar metro station New Delhi 110044 Time 11:30AM A)part A (general awareness, English language, computer knowledge, arithmetic ability. B)part B (technical subject mashinist/machinist grinder) C)my rank out of 71. Q2)my exam answer key send me.</p>	<p>For S.No.1 (A, B and C) : As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED. For S.No.2: Please find enclosed a copy of Response Sheet and Answer key of Roll No.1210000359 In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
29	Rambharose Pawar	IGMHY/R/E/24/00025	₹.10/-	03.02.2024	<p>Q1)spmcil India mint Hyderabad advert 02/2023 exam result me Mera total score Out of 150 section wise. Name. Rambharos pawar Exam date 13/12/2023 Reg.no. 347000652 Roll no.1210000359 Venue ion digital zone idz 1 mathura</p>	<p>Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 03.02.2024, please find the following information:</p>	08.02.2024	J Sriharsha

					<p>road a27 mohan co-op indus. Estate nr.sarita vihar metro station New Delhi 110044 Time 11:30AM A)part A (general awareness, English language, computer knowledge, arithmetic ability. B)part B (technical subject mashinist/machinist grinder) C)my rank out of 71. Q2)my exam answer key send me.</p>	<p>For S.No.1 (A, B and C) : As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED. For S.No.2: Please find enclosed a copy of Response Sheet and Answer key of Roll No.1210000359 In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
30	Kapase Santosh Rajshekar	IGMHY/R/E/24/00026	₹.10/-	05.02.2024	I Want to see my scores along with the Question paper for the post of Mechanical) Based on the ADVERTISEMENT No. 01/2023.	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 05.02.2024, please find the following information:	06.02.2024	J Sriharsha

					<p>For S.No.1: As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED.</p> <p>With respect to provision of Question paper, it is to inform that the same is not available with this office as this office has engaged the services of IBPS, Mumbai for undertaking the recruitment and as per the standard guidelines/policy of IBPS, the question paper cannot be provided.</p> <p>In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)</p>		
--	--	--	--	--	---	--	--

31	Joshua	IGMHY/R/E/24/00027	₹.10/-	05.02.2024	Please give me mintage of 25 paise 1997 hyderabad definitive coin. Thank you.	Dear sir, With Reference to your RTI Application, please find the following reply: For S.No.1 : Information sought is not available as per the records being maintained by the Bullion Section of this Mint. In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad500051. Yours faithfully, CPIO(Tech) & Joint General Manager(TO	06.02.2024	SP Gandam
32.	Pasham Sainath	IGMHY/R/T/24/00008	Transferred U/s 6(3)	05.02.2024	Sir/Madam, Greetings of the day I was promoted to senior supervisor TO in S2 Level on 01.01.2021 but actually vacancy was existing for S2 on 01.07.2020 due to superannuation of S2 level employee on 30.06.2020. So i have given representation in my organization for review DPC to consider my promotion to senior supervisor TO in S2 Level from 01.07.2020, as i was eligible and our unit head of office has also agreed that DPC held on 30.06.2020 has not considered vacancy arising due to superannuation of S2 level employee	Since the request pertains to SPPH the same is transferred u/s 6(3) of the RTI Act	06.02.2024	Nodal Officer

					<p>on 30.06.2020. In view of above request you to provide guidelines please to enhance me to resolve my grievance.</p> <p>Best Regards P SAINATH Senior Supervisor Vigilance Security Printing Press, Hyderabad.</p>			
33	Parmanand	IGMHY/R/T/24/00009	Transferred U/s 6(3)	05.02.2024	<p>आर टीआई द्वारा समरसमर पर - अलग कीमत के ससक्के निकल -अलग जाते हैंवसभन्ि महापुरुषों की जर्िंती पर शइसको के से प्राप्त ककर्ा जा सकता है</p>	<p>प्रिय महोदय, आपकी आरटीआई के संदर्भ में आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 6(3) के तहत स्थानांतरित आवेदन, कृपया खोजें निम्नलिखित उत्तर: क्रम संख्या 3 के लिए: जानकारी आसानी से उपलब्ध है और इसे https://www.indiagovtmint.in/ लिंक के माध्यम से प्राप्त किया जा सकता है। यदि आप संतुष्ट नहीं हैं उपरोक्त जानकारी के साथ. आप प्रथम से अपील कर सकता है अपीलीय प्राधिकारी का उल्लेख किया गया</p>	06.02.2024	SP Gandam

						<p>नीचे: श्री वीएनआर नायडू, एफएए एवं मुख्य महाप्रबंधक, भारत सरकारी टकसाल, हैदराबाद500051। आपका विश्वासी, सीपीआईओ (टेक) एवं संयुक्त जनरल प्रबंधक(टीओ)</p>		
34	Saqib Hasan	IGMHY/R/E/24/00029	₹.10/-	07.02.2024	<p>Sir,I SAQIB HASAN,ROLL NUMBER-1410001221, APPLY TRADE ELECTRICIAN FOR JUNIOR TECHNICIAN EXAM DATE 13/12/2023.. Q-1, I WANT TO KNOW MY TECHNICAL PAPER MARKS WITH ROW AND NORMALISED MARKS.. Q-2,I WANT TO KNOW MY NON-TECHNICAL MARKS OF EACH PARTS LIKE MATH REASONING,GK, ENGLISH & COMPUTER.. Q-3, I WANT TO KNOW MY OVERALL MARKS OUT 150 BOTH TECHNICAL AND NON-TECHNICAL.. Q-4,I WANT TO KNOW MY OVERALL RANK IN JUNIOR TECHNICIAN IN ELECTRICIAN EXAM.....</p>	<p>Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 07.02.2024, please find the following information: For S.No.01 to 04: As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED. In case if you are not satisfied with the above information. You</p>	08.02.2024	J Sriharsha

						may appeal to the First Appellate Authority Mentioned below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad-500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
35.	Aman Dhakhad	IGMHY/R/E/24/00028	BPL Applicant	06.02.2024	ADVERTISEMENT NO 02 2023 My roll number is 1210000733 My REGISTRATION NO 3470077 (1)HOW MANY MARKS SCORED IN JR.TECHNICIAN (FITTER) AT W-1 LEVEL? (2) HOW MANY STUDENTS ATENDENT EXAM JR.TECHNICIAN (FITTER) AT W-1 LEVEL?	Dear Sir, With reference to your RTI Application dated 06.02.2024, please find the following information: For S.No.01: As per the important note on the website(copy enclosed), NO RTI QUERIES SHALL BE ENTERTAINED WITH REGARDS TO MARKS FROM SELECTED/NON-SELECTED CANDIDATES UNTIL THE ENTIRE SELECTION PROCESS IS COMPLETED. For S.No.2:2012 In case if you are not satisfied with the above information. You may appeal to the First Appellate Authority Mentioned	08.02.2024	J Sriharsha

						below: Shri.VNR Nayudu, FAA & Chief General Manager, India Government Mint, Hyderabad- 500051. Yours faithfully, CPIO(HR) & DEPUTY Manager(LEGAL)		
--	--	--	--	--	--	--	--	--